
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o julgamento da Comissão 

Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 30. 

 

2 – Contratar a Empresa: 

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 18.269.125/0001-87, situada na AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 3269 - CASTELO 

- BELO HORIZONTE - MG com o valor total de R$ 28.980,00 (vinte e oito mil e novecentos e oitenta reais),, ESPAÇO VIDA COMERCIO E 

DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS - 08.529.979/0001-00, situada na RUA CORONEL PEDRO CORREIA 769 - CENTRO - 

ALFENAS - MG com o valor total de R$ 90.391,00 (noventa mil, trezentos e noventa e um reais),, LEONE COM DIST PROD NUT LTDA - 

28.738.688/0001-20, situada na AVENIDA MAJOR QUIRINO 135 - RESIDENCIAL SANTA RITA - POUSO ALEGRE - MG com o valor total 

de R$ 205.786,00 (duzentos e cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais),, MINAS SUL PRODUTOS DE DIETA LTDA - 28.997.561/0001-26, 

situada na RUA FRANCISCO NAVARRA, 277 - CENTRO - VARGINHA - MG com o valor total de R$ 101.423,00 (cento e um mil, 

quatrocentos e vinte e três reais),, NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELI - 11.050.585/0001-70, situada na R 

MINAS GERAIS, 1383 - ******** - CENTRO - DIVINOPOLIS - MG com o valor total de R$ 5.810,00 (cinco mil e oitocentos e dez reais),, 

SEBASTIÃO MARQUES - EPP - 26.313.494/0001-58, situada na RUA CORREA NETO, 671 - CENTRO - POÇOS DE CALDAS - MG com o 

valor total de R$ 70.595,00 (setenta mil, quinhentos e noventa e cinco reais),  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 11/08/2021 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS, EDSON PRADO FUTEMMA 

PREFEITO, GESTOR DE SAÚDE 

 

 


